epiblica de Chile
. Municipalidad de 01 ANGOL

solucién Exenta/Decreto Nro.1B

ONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

ISTOS :

ENIERDO
RESENTE

ESUELVO

Lo dispuesto en las
Ministerio

Ministerio

Leyes
del Trabajo

N°s 18.020,
y Previsiotn Social;
del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N° 1B.695,

ANGOL , 01 de Octubre de 2013

18.611;

D.F.L. K° 1,

Orgénica Constitucional de Municipalidades.

El cumplimiento de

Concédese

los

Né

Hombre Benef. |1

HOOWWO~IhLd Wk K-

e

oy
ynT

GONZALEZ MANQUIAN MARGART |
GONZALEZ MANQUIAN MARGARI |
ESCALONA ESCALONA PATRICI|

GONZALEZ TORRES ELIZABETH|
HENRIQUEZ REYES IVETH MAR|
CARRASCO GONZALEZ EUFEMIA|
LONCONADD CEA PAMELA ALEJ|
JARA MELLADO TANIA VALESC| !
NEIRA MEDINA DIOMEDES DEL|
RAMIREZ FLORES JESSICA DE| .
RAMIREZ FLORES JESSICA DE| .
CUITINOC RODRIGUEZ ROSA VI| .
CUITINO RODRIGUEZ ROSA VI|
ROJAS GONZALEZ MARISOL DE|
ROJAS GONZALEZ MARISOL DE|
ROJAS GONZALEZ MARISOL DE|

RODRIGUEZ ONATE ROSA DEL |
AGUILERA ROJAS JOHANNA AN|
AGUILERA ROJAS JOHANNA AN|
AGUAYO RUIZ JUANA TERESA |
VALENCIA BURGOS IVORNE IS|

requisitos

D.S. N° 53, de 2007,
de 2006,

del
del

legales para optar al beneficio;

Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afios,
mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) que se indican a continuacién:

| N°®

| Nombre Caus |
| |

woJdonbhik W

RO N e e e e e
HFOoOVLDNOWUMBWNPO

IMALDONADO GONZALEZ NIC |
| GONZALEZ MANQUIAN MARG |
|BUSTOS BUSTOS MARIA JE |
|GONZALEZ TORRES ELIZAB |
|HENRIQUEZ REYES IVETH |
|CARRASCO GONZALEZ EUFE |
|LONCONADO CEA PAMELA A |
|AGUILERA JARA HECTOR B |
| PAREDES NEIRA BARBARA |
| PARRA RAMIREZ LEONARDO |
IRAMIREZ FLORES JESSICA |
JCAAMANO CUITINO MIKAEL |
|CUITINO RODRIGUEZ ROSA |
|VILLANUEVA ROJAS ARANZ |
|GUZMAN ROJAS BRYAN ANT |
|ROJAS GONZIALEZ MARISOL |
|RODRIGUEZ OMATE ROSA D |
|ACEVEDO AGUILERA MONSE |
|AGUILERA ROJAS JOHANNA |
|ESCOBAR AGUAYQO SEBASTI |
|ROCCHA VALENCIA JOAQUIN |

040608021103

deficientes

Pagina :

|Puntaje |

Fecha !
Pie

Fecha

1

|Tipe |Revi-|
|Postulacién|Caus. |5ién |

1

02074.0000]|
02074.0000]
02097.0000]|
02146.0000¢
02168.0000]
02172.0000]
02173.0000]
02181.0000¢
02206.0000]
02218.0000]
02219.0000]
02220.0000|
02220.00001
02236.0000]
02236.00001
02236.0000]
02240.0000]

- 02268.00001

02268.0000]
02292.0000]
02301.0000]1

01/09/2010]
01/09/2010|
10/07/2007 |
08/10/2007|
08/08/2007|
08/01/2007|
20/02/2009|
14/04/2008|
04/04/2007|
15/06/2009|
15/06/2009|
28/08/20081
28/08/2008 |
16/02/20111
16/02/20111
16/02/20111
09/08/2007 |
25/05/2010|
25/05/2010]
08/08/20111
26/05/2010|

23/08/2013|
23/09/2013|
23/09/2013|
23/09/2013|
16/09/2013|
11/09/2013]
16/09/2013|
12/09/2013|
16/09/2013|
23/09/2013]
23/09/2013|
11/09/2013]
11/09/2013)
2%/08/2013}
28/08/2013|
29/08/2013|
26/09/2013|
16/09/2013|
16/09/2013|
16/09/2013¢
02/09/2013]|
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24|
25]
26|
271
271
27
28|
28|
28]
29|
291
29|
294
301
301
301
311
31|
321
32]
33|
KK
34|
351
351
351
351
361
n

VALENCIA BURGOS IVONNE IS|
CARRASCO DOMINGUEZ ADRIAN|
CARRASCO DOMINGUEZ ADRIAN|
FIERRO FIERRO MARIA GRACT|
MONOZ ROBLES ADRIANA YANE |
LUNA MEDINA CAROLINA ESTE|
LUNA MEDINA CAROLINA ESTE|
BELTRAN NOVOA KRRINA YAMI|
SALGADO CORTES EVELYN YAM|
ARRIAGADA ARRIAGADA BEATR]|
ORTEGA MARTINEZ IVONNE RO|
ORTEGA MARTINEZ IVONNE RO|
ORTEGA MARTINEZ IVONNE RO}
NAHUELQUEO DURAN KARY ALA|
CANUNAN MALIAN ANGELICA M|
HUENTECONA PINOLEVI RUTH |
NETRA PAREDES MONICA NOEL|
NEIRA PAREDES MONICA NOEL!
NEIRA PAREDES MONICA NOEL|
ALVARRDO RIFFO GRACIELA D|
ALVARADO RIFFO GRACIELA D|
ALVARADO RIFFO GRACIELA D]
ESCOBAR MARIN MIREYA SEBA|
ESCOBAR MARTN MIREYA SEBA|
ESCOBAR MARIN MIREYA SEBA|
ESCOBAR MARIN MIREYA SEBA|
HERMOSILLA ARANEDA MARGAR|
HERMOSILLA ARANEDA MARGAR |
HERMOSILLA ARANEDA MARGAR |
OSSES SOTO JACQUELINE DEL|
OSSES SOTO JACQUELINE DEL|
SAAVEDRA CAYUPI JACQUELIN|
SAAVEDRA CAYUPI JACQUELIN|
LINCO ESCALONA SOLEDAD ES|
LINCO ESCALONA SOLEDAD ES|
DIAZ CARRASCO XIMENA LETI|
CABEZAS ROA TAMARA AURORA|
CABEZAS ROA TAMARA AURORAI|
CABEZAS ROA TAMARA AURORA |
CABEZAS ROA TAMARA AURORA |
MARTINEZ GATICH BETZABE C|
GAJARDO HERRERA YOLANDA E|

37} GAJARDO HERRERA YOLANDA E|
38| QUEZADA MUNOZ JESSICR ANG|

351

QUEZADA PARDO RUTH MIGUEL|

39| QUEZADA PARDO RUTH MIGUEL|

| VALENCIA BURGOS IVONNE
| CARRASCO CARRASCO BENJ
|CARRASCO DOMINGUEZ ADR
|BRAVO FIERRO CAMILA AN
| HENRIQUEZ MUNOZ ROSITA
|CATALAN LUNA JAVIERA V
| LUNA MEDINA CAROLINA E
|BELTRAN NOVOA KARINA Y
| SALGADO CORTES EVELYN

|CERNA ARRIAGADA AGATA

|CONTRERAS ORTEGA CARLA
| CONTRERAS ORTEGA CONST
|ORTEGA MARTINEZ IVONNE
|NAHUELQUEC DURAN KARY

{CANUNAN MALIAN ANGELIC
|MALDONADO HUENTECONA A
|LILLO NEIRA EVELYN EST
|LILLO NEIRA CONSTANZA

|NEIRAR PAREDES MONICA N
{ PINTO ALVARADO CATALIN
| PINTO ALVARADO NESTOR

{PINTO ALVARADO NATALIA

|BADILLA ESCOBAR SARA R
|BADILLA ESCOBAR LURAS

|ESCOBAR MARIN MIREYA S
|CATRIC HERMOSILLA TOMA
| CATRIQ HERMOSILLA FRAN
| EERMOSILLA ARANEDA MAR
|ESPER OSSES AGUSTIN HE
|ESPER OSSES CRISTOBAL

| JOFRE SAAVEDRA MONSERR
| SAAVEDRA CAYUPI JACQUE
| CANCINO LINCO ALAN BEN
| LINCO ESCALONA SOLEDAD
| SAEZ DIAZ NICOLAS BENJ
|ARRIAGADA CABEZAS AMAN
| ARRIAGADA CRBEZAS THOM
|MEJIAS CABEZAS ERISHNA
| CABEZAS RCA TAMARA AUR
| CARRASCO MARTINEZ DEMI
| GARCES GAJARDO MARIALI
|GAJARDO BERRERA YOLAND
| SOTO QUEZADA MONSERRAT
IGARRIDO QUEZADA CARLOS
|QUEZADA PARDO RUTH MIG

040608021103
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ragina : £

Fecha i

Fecha {Tipo |Revi-|

Fie |Postulacién]|Caus. |sién |

02301.0000]
02314.00001
02314.0000}
02315.0000]
02394.0000]
02425.0000]
02425.0000]
02692.0000}
02740.0000|
02747.00001|
02767.00001
02767.0000|
02767.0000|
02783.0000}
02812.0000]
02862.0000]|
02950.0000]
02950.0000]
02950.0000]
02977.0000|
02977.0000]
02977.0000]
03056.0000]
03056.0000]
03056.0000]
03056.0000}
03096.0000]
03096.0000]
03096.0000/
063163.0000|
03163.00001
03258.0000]
03258.0000]
03275.0000]
03275.0000]
03292.0000}
03318.0000|
03318.0000]
03318.0000]
03318.00001
03411.0000|
03643.0000|
03643.0000]
03701.00001
03760.0000|
03760.0000]

26/05/2010|
18/07/2007|
18/07/2007|
13/02/2009|
24/06/2008}
17/01/2007|
17/01/2007|
26/10/2007|
19/04/2007|
01/02/2010|
30/01/2007|
30/01/20071
30/01/2007|
18/08/2009|
04/11/20081
15/10/2010|
02/06/2010|
02/06/2010|
02/06/2010]
22/05/2007|
22/05/2007|
22/05/2007|
14/10/2009|
14/10/2009|
14/10/20091
14/10/2008|
14/08/2008 |
14/08/2008 |
14/08/2008 |
27/11/2008|
27/11/2008|
23/07/2008|
23/07/2008|
17/04/2007|
17/04/2007|
29/04/20081
03/04/2013]
03/04/2013|
03/04/20131 -
03/04/2013)
31/03/2007|
21/08/2007|
21/08/20071
12/04/2010]
12/01/2007)
12/01/2007|

02/09/2013|
16/09/2013]
16/09/20131
29/08/2013|
29/08/2013|
16/09/2013|
16/09/20131
04/09/2013]
11/09/2013|
29/08/2013 |
29/08/2013]
29/08/2013|
29/08/2013|
16/09/2013|
16/09/2013|
16/09/2013|
27/09/2013|
27/09/2013|
27/09/2013)
16/09/2013]
16/09/2013|
16/09/2013|
16/09/2013|
16/09/2013|
16/09/2013|
16/09/2013|
16/09/2013]
16/09/2013|
16/09/2013{
16/09/2013|
16/09/2013
11/09/2013|
11/09/2013}
29/08/2013)
29/08/2013|
16/09/2013|
26/09/2013]
26/09/2013
26/09/2013|
26/09/2013|
02/08/2013|
16/09/2013
16/09/20131(
24/09/2013|
16/09/2013|
16/09/2013}

]

NN
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Nombre Benef. |

| 401
| 41|
| 41|
[ 42
| 431
| 43|
| 441
1 44)
| 45}
| 46|
| 47]
! 48]
| 49
i 50|
[ 50|
] 511
| 511
| 52|
| 521
| 53|
] 531
| 531
| 54]
| 54|
| 551
| 56)
| 561
l 571
| 581
! 58|
| 59|
| 59|
i 60|
| 601
| 61|
| 611
I 621
| 62|
| 63|
| 63|
i 63|
| 631
| 64|
1 65|
| 651
| €51

ALVAREZ ACUNA ANDREA DEL |
CONTRERAS MORALES YESSICA|
CONTRERAS MORALES YESSICA|
FIGUEROA ARRIAGADA EATHER|
FARIAS FIGUEROA ROSARIO D|
FARIAS FIGUEROAR ROSARIO D)
SOTO STUARDO YOSELYN LOAN|
S0TO STUARDD YOSELYN LOAN|
RIVERA AGUAYO ALICIA ODETI
CARRASCO SALAZAR KAREN IT|
TORRES RODRIGUEZ DINA JAC|
VELOSO MOLINA DANIELA EST|
PARRA ONATE EDITH SOLEDAD|
MEDINA BENAVIDES JUANA EL|
MEDINA BENAVIDES JUAWA EL|
MORIS MORENO MIREYA ESTEF|
MORIS MORENO MIREYA ESTEF|

LA A et el e e hed

P EaY

LAGOS ACUNA LEONOR CRISTI| :

LAGOS ACUNA LEONOR CRISTI|
PALMA SANCHEZ ERICA CARME]
PALMA SANCHEZ ERICA CARME|
PALMA SANCHEZ ERICA CARME|
SAEZ ERICES MARIA CECILIA|
SAEZ ERICES MARIA CECILIA|
MEZA VALDEBENITO EVARISTA|
PAILAQUEO MARILEC ANDREA |
PAILAQUEC MARILEQ ANDREA |
BELTRAN CABEZA YESSICA AL|
SAEZ ASTETE OLIVIA JACQUE |
SAEZ ASTETE OLIVIA JACQUE|
ERICES VALENZUELA CLAUDIA|
ERICES VALENZUELA CLAUDIA|
FERNANDEZ CUITINC MARCIA |
FERNANDEZ CUITINO MARCIA |
RUIZ NAVARRETE ANDREA MAR |
RUIZ NAVARRETE ANDREA MAR|
SOTO SOTO GIOVANNA PATRICI
SOTO SOTO GIOVANNA PATRIC|
CEA CHANDIA PAOLA ANDRER |
CER CHANDIA P ANDRER |
CEA CHANDIA P ANDREA |
CEA CHANDIA PAOLA ANDREA |
CABEZAS FUENTES JANIA MIC|
OPQORTO RIFFO JESSICA ANDRI|

3 L AL

OPORTO RIFFO JESSICA RANDR| !

OPORTO RIFFO JESSICA ANDR|

| Nombre Caus

112
113

|ALVAREZ ACUNA ANDREA D
|HERMOSILLA CONTRERAS M
| CONTRERAS MORALES YESS
|HENRIQUEZ FIGUEROA DAN
JMUNOZ FARIAS RODRIGO I
|ARRAYA FARIAS WILSON JA
|ORELLANA SOTO YERLIN M
|ORELLANA SOTO JORDAN N
|ARMIJO RIVERA ERICH BL
| LONCONADO CARRASCO ANT
| ANCAMILLA TORRES LEONE
|VELOSO MOLINA DANIELA

| PARRA ONATE EDITH SOLE
|BENAVIDES MEDINA ARACE
|{MEDINA BENAVIDES JUANA
|GONZALEZ MORIS MARTIN

|[MORIS MORENOQ MIREYA ES
| POBLETE LAGOS FRANCISC
|LAGOS ACUNA LEONOR CRI
|CUEVAS PALMA CAMILA AL
|GUTIERREZ PALMA KARLA

| PALMA SANCHEZ ERICA CA
IMUNOZ SAEZ CATALEYA AT
|SAEZ ERICES MARIA CECI
|BURDILES MEZA PAMELA K
|AGUILERA FPAILAQUEO MAR
| PAILAQUEO MARILEQ ANDR
| JAQUE BELTRAN GENESIS

|RRMIREZ SAEZ VICTORIA

}SAEZ ASTETE OLIVIAR JAC
| CONCHA ERICES ESTEBAN

|ERICES VALENZUELA CLAU
| SAAVEDRA FERNANDEZ DAR
| FERNANDEZ CUITINO MARC
|GARRIDO RUIZ YAMILET S
|RUIZ NAVARRETE ANDREA

ICLEIN SOTO REICHEL PAU
| SOTO SOTO GIOVANNA PAT
|TORRES CEA GUINIVER IG
| TORRES CEA SIANE ZULEM
| TORRES CEA LUIS HERITO
|CEA CHANDIA PAOLA ANDR
|CABEZAS FUENTES JANIA

| FUENTES OPORTO YANARA

|CARRTES OPORTO NICOLAS

|OPORTO RIFFO JESSICA A

040608021103
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Pagina : 3

Fecha
Pje

| Fecha iTipo |Revi-|
| Postulacién|Caus. |sioén |

03777.0000(| 24/06/2008|
037684.0000| 19/04/20111
03784.0000] 19/04/2011]
03788.00001 08/02/2007|
03807.0000| 20/10/2009]
03807.0000| 20/10/2009|
03814.0000( 21/10/20091
03814.0000| 21/10/2009
03865.0000| 08/01/2007|
03876.0000| 20/02/2007|
03929.0000| 07/06/2007]
03936.00001 04/01/2007]
04133.0000| 20/04/2007|
04139.0000} 07/05/2008]
04139.0000| 07/05/2008]
04143.0000) 28/06/2007]
04143.0000| 28/06/2007|
04173.0000| 07/02/2007|
04173.0000( 07/02/2007]
04324.0000] 28/01/2008]
04324.0000| 28/01/2008|
04324.0000] 28/01/2008]
04393.0000| 09/02/2007
04393.0000| 09/02/2007]|
04488.0000] 09/03/2007|
04506.,0000| 04/04/2008}
04506.00001 04/04/2008]
04591.0000| 25/01/2008]
04654.0000| 25/10/2007]
04654.0000] 25/10/20071
04690.00001 07/02/2007|
04690.0000] 07/02/2007|
04697.00001 17/04/2007|
04697.00001 17/04/2007|
04704.0000| 20/02/2009]
04704.0000| 20/02/2009]|
05017.0000| 02/12/2008|
05017.0000] 02/12/2008]|
05093.0000] 20/01/2011|
05093.0000| 20/01/2011)
05093.0000] 20/01/2011)
05093.0000| 20/0172011]
05250.0000+-23/05/2007|
05299.0000] 10/12/2009]
05299.0000] 10/12/2009]
05299.00001 10/12/2009|

13/09/2013)
24/09/2013)
24/09/2013|
23/09/2013|
2370972013}
23/09/2013|
16/09/20131
16/09/2013 |
29/08/2013|
02/09/2013 |
12/09/2013|
29/08/2013)
26/09/2013]
24/09/2013]
24/09/2013 |
16/05/2013|
16/09/2013}
28/08/2013|
28/08/2013 |
16/09/2013|
16/09/2013
16/09/20131
16/09/2013|
16/09/2013|
13/08/20131
11/09/2013]
11/09/2013|
23/09/2013|
11/09/2013|
11/09/2013]
09/09/2013 |
£9/09/2013|
29/08/2013|
23/08/2013]
29/08/2013]
29/08/2013 |
10/09/2013
10/09/2013]
16/09/2013|
16/09/2013]
16/09/2013|

16/09/2013}4.

16/09/2013]
11/09/2013|
11/09/2013|
11/09/2013}
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SUFAN LOZANO NATALIA ALEJ|
RUIZ CANALES JOCELYN ELSA|
RUIZ CBNALES JOCELYN ELSA|
SOTC RAMIREZ AMADA ELIANA|
ASTETE CUEVAS MARIBEL BER|
ASTETE CUEVAS MARIBEL BER|
ASTETE CUEVAS MARIBEL BER|
CACERES PINONES LAURA ISI|
NUNEZ OPORTO ISABEL ANDRE |

NUNEZ OPORTO ISABEL ANDRE| .
CONTRERAS HORMAZABAL GRABR]
CONTRERAS HORMAZABAL GARBR| :

CONTRERAS HORMAZABAL GRBR|
MUNOZ ESPARZA JOSE ELADIO|
RIOS ERICES MARIA BENITA |
RIOS DIAZ SANDRA RUBIDY |
RIOS DIAZ SANDRA RUBIDY |
JAQUE FUENTES NILDA DEL R!
RATTI LAGAZZI DIRAMANDA L|
RATTI LAGAZZI DIRAMANDA L|
HIGUERA MANQUIAN MARTA AL
HIGUERR MANQUIAN MARIA AL|
HIGUERA MANQUTAN MARTA AL|
DUARTE ESCOBAR MARIA JOSE|
REYES OLATE INES DEL CARM|
MOLINA RIOS PAULA ANDREA |
PAZ BURGOS YBMILEX SOLEDT|
PAZ BURGOS YAMILEX SOLEDI|
CARRIEL MANQUEL ERNA MART |
CARRIEL MANQUEL ERNA MARI |
ERICES REYES GABRIELA ALE!}
ERICES REYES GABRIELA ALE|
ERICES REYES GABRIELA ALE|
ESPINOZA MUNOZ MARIA ELIZ|
CATRIO ROMERC CARMEN EDUV|
CATRIO ROMERO CARMEN EDUV|
MUROZ CAMALES VIVIANA HIL|
MUNOZ CANALES VIVIANA®HIL|
GOMEZ BUSTOS ROSA LIDIA |
GOMEZ BUSTOS ROSA LIDIA |
GOMEZ BUSTOS R LIDIA |
ANABALON GIACOMOZZI PSOFI|
MARDONES GARCIA JOCELYN V|
MARDONES GARCYA JOCELYN V|
MUNOZ QUEZADA SARA ANGELS|

FIGUEROA CARRIEL MARIA MA|

<

129
130
131
132
133
134
135
136
137

i39
140
141
142
143

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

158

| SUFAN LOZANO NATALIA A
| FUENTES RUIZ CESAR IGN
|RUIZ CAMALES JOCELYN E
jLEIGHTON SOTO JOVANNY

|COITINO ASTETE ALEJAND
| CUITINO ASTETE MABEL I
| ASTETE CUEVAS MARIBEL

|CACERES PINONES LAURA

{ HOENULAO NONEZ JOAQUIN
| HUENULAO NUNEZ JAIME A
| GONZALEZ CONTRERAS DAN
|ANDIAS CONTRERAS JEAN

| CONTRERAS HORMAZABAL G
|MUNOZ AGUILERA BRYAN S
|CEA SALAZAR ALEXI FABI
|GAVILAN RIOS SEBASTIAN
{RIOS DIAZ SANDRA RUBID
| JAQUE RUBILAR MELISSA

JBADILLA RATTI CRISTOFE
IRATTI LAGAZZI DIRAMAND
| LONCONADO HIGUERA SEBA
| LONCONADO HIGUERA BELE
| EIGUERA MANQUIAN MARIA
| DUARTE ESCOBAR MARIA J
|BASCUR REYES SEBASTTAN
| CARRASCO MOLINA OMAR E
| GONZALEZ PAZ CASSANDRA
|PAZ BURGOS YAMILEX SOL

IMOYA CARRIEL ALVARO AN .

| CARRIEL MANQUEL ERNA M
|BADILLA ERICES IGNACIO
|BADILLA ERICES BRYAN V
|ERICES REYES GABRIELA

|ESPINOZA MUNOZ MARIA E
| CONEJEROS CATRIO MATIA
| CATRIO ROMERO CARMEN E
| ONATE MUNOZ GERALD JAV
|MUNOZ CANALES VIVIANA

| ARRIAGADA GOMEZ CARLOS
|CASTILLO GOMEZ SARA MI
|GOMEZ BUSTOS ROSA LIDI
| ANABALON GIACOMOZZI PS
INAVARRETE MARDONES DAI
IMARDONES GARCIA JOCELY
| ANABALON MUNOZ CRISTIA

|ROJAS FIGUERQOA BARBARA |

040608021103

Puntaje | Fecha | Fecha

|Tipo [Rewi-|

Pie |PostulaciéniCaus. |sidn |

05428.0000!
05497.0000]
05497.0000]
05502.0000]
05550.0000 |
05550, 0000
05550.0000]
05825.0000|
05911.0000]
05911.0000]
06164.0000|
06164 .0000]
06164.0000]
06479.0000|
06536.0000|
06771.0000]
06771.0000|
06843.0000]
07208.0000]
07208.0000]
07260.0000|
07260.0000)
07260.0000|
07284.0000|
07491.0000|
07506.0000|
07566.00001
07566.00001
07572.0000]
07572.0000]
07686.0000)
07686.0000|
07686.0000]
07805.0000 |
08117.0000}
08117.0000]
08198.0000|
0B198.0000]
08236.0000{
08236.0000]
08236.0000|
08247.0000|
08284.0000]
08284.0000}
08745.0000|
08828, 0000

24/04/20071
28/02/2007|
28/02/2007 |
20/02/2007 |
23/01/2007{
23701/2007|
23/01/2007|
16/08/2013]
27/09/2010]
21/09/2010]
16/04/2013|
16/04/2013]
16/04/2013]
28/06/2013|
18/01/2007|
29/12/2008|
29/12/2008|
07/09/2007|
06/11/2012]
06/11/2012]
13/03/20071
13/03/2007]
13/03/2007 |
24/06/2008 |
10/02/2009|
27/03/2007|
25/03/2010|
25/03/2010)
10/04/2007)
10/04/2007|
23/06/2008 1,
23/06/2008 |
23/06/2008 |
07/02/2007 |
23/04/2010|
23/04/2010)
12/02/2007|
12/02/2007|
06/07/2007| .
06/07/2007|
06/0772007 |
26/03/2007|
12/02/2007|
12/02/2007|
09/01/2009|
19/04/2007|

29/08/2013|
16/09/2013|
16/09/2013|
02/0%/2013]
16/09/2013|
16/09/2013]
16/09/2013|
11/09/2013]
24/09/2013|
24/09/2013f
16/09/20134
16/09/20131
16/09/2013|
24/08/2013|
23/09/2013|
16/09/2013|
16/09/2013}
16/09/2013]
23/09/2013]
23/09/2013|
24/09/2013|
24/09/20131
24/09/2013}
02/098/2013|
08/09/2013]|
16/09/2013|
11/09/2013|
11/09/2013|
13/09/2013})
13/09/2013|
16/09/2013|
16/08/20131
16/08/2013]
16/09/2013|
24/09/2013|
24/09/2013|
02/09/2013|
02/09/2013|
29/08/2013|
28/08/2013]
29/08/2013|
28/08/2013|
11/09/20131
11/09/2013)
16/09/2013|
16/09/2013|
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PAgina : 5

Nombre Caus i { Puntaje |

1 hd | | N° | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
| | | | | | ! Pje |PostulaciéniCans. [sién |
921 FIGUEROA CARRIEL MARIA MA| | 160 |FIGUEROR CARRIEL MARIA | | 08828.0000| 19/04/2007| 16/09/2013) 4 | |
93| BUSTOS CASTILLO ALEJANDRA| | 161 |CERNA BUSTOS JAVIERA I | | 09081.0000| 18/04/2007| 29/08/20131 1 | ]
93| BUSTOS CASTILLO ALEJANDRA| t 162 |BUSTOS CASTILLO ALEJAN | i 09081.0000| 18/04/2007| 29/08/2013| 4 |
94| ERICES VERA MONICA GUISEL| | 163 |ERICES VERA MONICA GUI | | 09298,00001 20/03/2007| 16/09/2013] 5 | |
95| AGUILERA CONTRERAS GRACIE| ! 164 |DIAZ AGUILERA BLANCA R | { 09300.0000| 28/04/20071 02/09/2013|] 1 |2
96| QUINTANILLA LUENGO CRMILA| | 165 |QUINTANILLA LUENGO CAM | 1 09352.0000] 13/05/2008|] 16/09/2013| 5 | |
97| ESCALONA ESCALONA GLADYS | | 166 |ESCALONA ESCALONA GLAD | | 09526.0000| 15/02/2007| 16/09/2013| 4 | |
98| VASQUEZ MERINO ROSA ELIAN| l 167 |CARRASCO VASQUEZ CAMIL | | 09546.0000] 03/09/2007f 16/09/2013| 1 |2 |
98| VASQUEZ MERINO ROSA ELIAN| | 168 |VASQUEZ MERINO ROSA EL | | 09546.0000] 03/09/2007{ 16/09/2013] 4 | |
99| RODRIGUEZ SOTO NANCY ELIS| | .16% |ARRIAGADA RODRIGUEZ PA | j 09701.0000| 26/02/2009| 16/09/2013) 1 | |
99| RODRIGUEZ SOTO NANCY ELIS| | 170 |RODRIGUEZ SOTO NANCY E | | 09701.0000| 26/02/2009| 16/09/2013| 4 | t
100| ALBORNOZ RODRIGUEZ SOLANG| 1 171 |PEREZ ALBORNOZ AGUSTIN | | 10206.0000) 04/07/2007| 2%/08/20131 1 | ' |
100| ALBORNOZ RODRIGUEZ SOLANGI| | 172 |ALBORNOZ RODRIGUEZ SOL | | 10206.0000| 04/07/20071 29/08/2013| 4 | |
101| ESCOBAR PROVOSTE MARIA CAf | 173 |ESCOBAR PROVOSTE MARIA | | 10553.0000| 10/08/2007| 23/09/2013| 4 | i
102| HENRIQUEZ TORRES MARIELA | | 174 |CUITINO HENRIQUEZ MASI | | 10891.0000] 21/04/2007| 23/05/2013| 1 |2
102| HENRIQUEZ TORRES MARRIELA | | 175 |EENRIQUEZ TORRES MARIE | | 10891.0000§ 21/04/2007| 23/09/2013| 4 | |
103| MONTECINO AREVALO MARIA Di 1 176 |PINO MONTECINO CRISTOF | | 11363.0000] 07/06/2007| 23/0%/2013] 1 | |
104 | ABURTO HERRERA MARIBEL AL| | 177 |VALLEJOS ABURTC SCARLE | i 11374.0000| 23/07/2007) 11/09/2013|] 1 |2 |
104| ABURTO HERRERA MARIBEL AL| | 178 |ABURTO HERRERA MARIBEL | | 11374.0000| 23/07/2007) 11/09/2013] 4 | |
105| RAMIREZ AGUILERA AURELIA | | 179 |ORMENO RAMIREZ JOSE IG | | 11500.0000| 12/01/2007] 26/09/2013|] 1 | |
105] RAMIREZ AGUILERA AURELIA | | 180 |RAMIREZ AGUILERA AUREL | { 11500.0000§ 12/01/2007| 26/09/2013}f 4 | |
Cddigo 1 = Chile Solidario
Coédigo 2 = Revisado
:1 beneficio se otorga por un plazo de tres afios contados desde el mes de
ioviembre de 2013 , sin perjuicio de las causales de extincitn que pudieren
sperar antes de ese plazo, de acuerdo con las noemas legales vigentes.
71 subsidio se devengard a contar del mes siguiente a 1la fecha de la presente
iesolucién y lo pagarid el Instituto de Normalizacién Previsional.
2.~ -Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos’gue se indican a continuacién: e
L -N® |Ncmbre Benef. |Rut Benef. |- Nombre Recién Nacido |Rut Caus |Tippe Causante |
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Repiblica de Chile
I. Municipalidad de0l ANGOL

El subsidio se devengard a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de t
perjuicio de las causales de extincién que pudieren operar antes de ese plazo,/d
las normas legales vigentes, y lo pagar& el Instituto de Normalizacién Preji-ss
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